
Mannschaftswertung
 
Lauf7(Em)

 

12. Crosslauf der Hartberger
Schulen

22.10.2009

Wir danken den Sponsoren: Volksbank Hartberg
Stadtgemeinde Hartberg

Mannschaft
Platz

Verein Start-
nummer

Name Altersklasse Platz Mannschaft
Ergebnis

1 Kernstock VS 1 385
388
394
393

Archan, P.
Schlögl, M.
Oswald, S.
Feichtenhofer, D.

Em
Em
Em
Em

1
2
3
4

00:26:35.6

2 Ressavar VS 1 381
384
374
379

Lugitsch, M.
Schuller, P.
Heil, L.
Geistler, L.

Em
Em
Em
Em

6
7
8
10

00:27:20.1

3 Kernstock VS 2 387
386
395
391

Sommersguter, O.
Gamauf, M.
Fuchs, C.
Bandic, D.

Em
Em
Em
Em

5
9
12
15

00:27:46.6

4 Ressavar VS 2 383
380
382
377

Wallner, F.
Golly, F.
Glemba, J.
Steinhöfler, J.

Em
Em
Em
Em

11
13
14
18

00:28:51.5

Anzahl der Mannschaften: 4


